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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,669,683.78SERVICIOS PERSONALES $3,116,217.62 $2,907,647.04$0.00 $8,553,466.16$11,669,683.78

$4,445,168.65REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,316,336.50 $1,316,336.50-$28,500.00 $3,100,332.15$4,416,668.65

$1,275,474.48REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $203,891.13 $203,891.13$28,500.00 $1,100,083.35$1,303,974.48

$1,054,208.93REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $38,129.07 $38,129.07$0.00 $1,016,079.86$1,054,208.93

$1,416,378.15SEGURIDAD SOCIAL $554,266.10 $345,695.52$0.00 $862,112.05$1,416,378.15

$3,185,448.66OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $935,551.54 $935,551.54$0.00 $2,249,897.12$3,185,448.66

$293,004.91PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $68,043.28 $68,043.28$0.00 $224,961.63$293,004.91

$966,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $272,535.77 $258,510.03$0.00 $693,964.23$966,500.00

$112,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,631.81 $27,621.61$0.00 $81,868.19$112,500.00

$371,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $126,807.40 $115,791.86$0.00 $244,692.60$371,500.00

$36,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,111.00 $1,111.00-$10,000.00 $25,389.00$26,500.00

$272,600.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $87,462.90 $87,462.90$0.00 $185,137.10$272,600.00

$86,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,086.00 $15,086.00$0.00 $71,414.00$86,500.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,605.74 $10,605.74$10,000.00 $61,894.26$72,500.00

$24,400.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $830.92 $830.92$0.00 $23,569.08$24,400.00

$1,199,700.00SERVICIOS GENERALES $274,917.46 $235,025.65$0.00 $924,782.54$1,199,700.00

$342,900.00SERVICIOS BÁSICOS $95,093.20 $68,380.90$0.00 $247,806.80$342,900.00

$9,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $5,089.50 $5,089.50$0.00 $3,910.50$9,000.00

$148,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $30,337.40 $27,337.40$0.00 $117,662.60$148,000.00

$15,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,539.08 $1,359.57$2,180.00 $5,840.92$17,380.00

$261,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $62,132.33 $62,132.33-$2,180.00 $197,187.67$259,320.00

$1,500.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $139.99 $139.99$0.00 $1,360.01$1,500.00

$13,200.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $34.00 $34.00$0.00 $13,166.00$13,200.00

$3,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$405,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $70,551.96 $70,551.96$0.00 $334,848.04$405,400.00

$13,835,883.78   Total del Gasto $3,663,670.85 $3,401,182.72$0.00 $10,172,212.93$13,835,883.78


